

Varför tar det så lång tid att tillgängliggöra skyddade boenden?

Ett skyddat boende erbjuds främst till kvinnor och deras barn som är utsatta för våld i nära relationer, såsom fysiskt, psykiskt eller sexuellt våld. Syftet med dessa boenden är att ge en trygg plats för stunden för personer som behöver skydd och stöd på grund av våldsamma eller hotfulla situationer i sina hem.

Skyddade boende fyller en oerhört viktig funktion för de utsatta genom att skapa en trygg och stöttande miljö för återhämtning och återuppbyggnad men de är inte heller en boendeform som kommunen har i överflöd. Därför är det av särskild vikt att vi verkligen ser till att utnyttja de fullt ut. Efter genomförde verksamhetsbesök har det kommit till vår kännedom att det är en utdragen process för att tillgängliggöra skyddade boenden vid renovering på uppemot 9 månader. Det är en lång tid för renovering oavsett lägenhetens storlek och omfattningen av renoveringen. Detta borde inte vara svårt att åtgärda då det är Stångåstaden, Lejonfastigheter och dess underentreprenörer som är ansvariga.

Renoveringar av skyddade boenden är av avgörande vikt för att upprätthålla säkerhet, värdighet och funktionalitet för de boende. Det är emellertid tydligt att den nuvarande tidsåtgången för att genomföra dessa renoveringar inte endast fördröjer tillgängligheten av bostäderna utan också medför svårigheter för dem som är beroende av dessa boenden.

Med anledning av detta vill jag fråga ansvarigt kommunalråd följande:

- Varför tar det så lång tid att genomföra renoveringar av skyddade boenden, och vilka faktorer bidrar till den utdragna processen?
- Vilka åtgärder vidtas för att påskynda tillgängliggörandet av skyddade boenden under renoveringsprocessen?
- Hur påverkar den förlängda tidsåtgången de boende och deras möjligheter att erhålla nödvändig trygghet och vård?
- Vilka resurser och åtgärder planeras för att säkerställa att skyddade boenden blir tillgängliga igen inom rimlig tidsram efter avslutad renovering?

För Liberalerna i Linköping

Susanna Kellgren Lundberg (L)